



Ratamestarin lausunto

Kiljavannummen kangasmaasto Sääksin uimarannan kupeessa tarjoaa loistavat olosuhteet lasten suunnistustapahtuman järjestämiseen. Näkyväisyys maastossa on hyvä ja kulkukelpoisuus erinomainen. Oman juoksuvauhdin suhteuttaminen taitotasoon korostuu tässä maastossa.

Alue on laajalti ulkoilijoiden käytössä ja maastoon on muodostunut laaja polkuverkosto, joka on pyritty kuvaamaan karttaan mahdollisimman hyvin.

Ratasuunnittelussa ei ole lähdetty kikkailemaan vaan pyrkimyksenä on ollut luoda radat jotka soveltuvat myös suunnistusharrastuksensa alkutaipaleilla oleville suunnistajille. Ratojen pituus on myös haluttu pitää maltillisena. Vauhdikkaimmat suunnistajat selviävätkin radoistaan hyvin nopeasti, joten vaihdossa odottavan suunnistajan kannattaa olla valmiina.

12 - ja 14 -sarjoissa vaatavuutta on tuotu hajonnoilla. Rasteja on lähemmäs ja suunnistajat saavatkin olla tarkkana jotta löytävät omalle hajonnalleen suoraan. Keskittyminen omaan suunnistukseen on valttia.

MUISTA TARKASTAA RASTIKOODI!

12- ja 14 -radat ylittävät tonteille menevän heikkatien. Liikenne tiellä on vähäistä, mutta pyydän suunnistajilta valppautta tienylityksissä. Tienylityksiin on järjestetty myös liikenteenohjausta.

RR- ja TR -radoille on löydetty runsaasti oikaisumahdollisuuksia. Hyvä kulkukelpoisuus tarjoaa mukavan suunnistuskokemuksen myös niille, jotka haluavat hyödyntää siimaria koko matkan.

K-pisteelle menevällä lähtöviitoituksella on keskellä polkua kivi, joka on rajattu huomionauhalla. Malttia eritoten ensimmäisen osuuden juoksijoille lähtökiihdytyksessä.

Huomioikaa myös, että ratamerkinnot alkavat vasta K-pisteeltä lähtöviitoituksen jälkeen. Myös rastireitin rata alkaa K-pisteeltä.

Kilpailukeskus ja maalialue sijaitsevat kauniilla Sääksin uimarannalla. Suosittelenkin puhtaamaan kirkasvetiseen Sääksijärveen kilpailun jälkeen.

Muistilista:

- Vauhti taitotason mukaan
- Oma suunnistussuoritus
- Tarkasta rastikoodit huolellisesti
- Ole hyvissä ajoin valmiina vaihtoalueella. Viesti etenee nopeasti
- Hyvää mieltä kilpailuun. Kannusta kaveria.

Oikein mukavaa viestiä kaikille!